B14/888 — B8090S

Montageanleitung — D

Mounting Instruction — E

Navod k monta | vany - CZ

Utmutat6 a zuhanykabin beszereléséhez — HU
Instructiuni de montaj — RO

Navodlilo za monta o kadi — SLO

Uputi za upotrebu — HR

Navod na montaz - SK

|
1

T

Sanotechnik GesmbH & CoKG
IndustriestralRe 5

A-2752 Wollersdorf

Tel.: 0043/2622/421 93-0

Fax. 0043/2622/421 93-6
Email: office@sanotechnik.at
www.sanotechnik.com

Sanotechnik RUMANIEN S.R.L SANOTECHNIK d.o.o SANOTECHNIK Hungaria Kft. SAN-TECHNIK s.r.o. SANOTECHNIK Maurod FORMATIC Ltd.
RUMANIEN SLOVENIJA HUNGARY TSCHECHIEN SLOWAKEI BULGARIA

Sos. Bucuresti-Ploiesti DN 1 Stritarjeva ulica 24 Nagytétényi ut 112 Novy Saldorf 167 Sladkovieova 69 3, Georgi Benev St.
RO-077167 Zona Snagov S1-2000 Maribor H-1222 Budapest CZ-671 81 Novy Saldorf ~ SK-953 01 Zlaté Moravce ~ BG-4003 Plovdiv

Tel.: +40 21 266 13 44 Tel.: +386 2/421 33 50 Tel.: +36 1/424 06 70 Tel.: +420/515 227 983  Tel.: +421/376 426 245 P.O. BOX 85

Fax: +40 21 266 13 43 Fax: +386 2/421 33 58 Fax: +36 1/424 06 79 Fax: +420/515 227 141 Fax : +421/376 426 246 Tel.: +359 32/9611 01
sanotechnik@sanotechnik.ro info@sanotechnik.si info@sanotechnik.hu info@sanotechnik.cz maurod@maurod.sk Fax: +359 32/9611 02
www.sanotechnik.ro www.sanotechnik.si www.sanotechnik.hu www.santechnik.cz www.sanotechnik.sk dimana_pappas@mail.bg

TECHNIK

INTERNATIONAL

SAN

07_2006

Druckfehler und technische Anderungen vorbehalten. Misprints and technical changes reserved. Za chyby tisku a pfipadné technické zmény neruéime. A miiszaki valtoztatasok jogat fenntartjuk. Az esetleges
nyomdahibakeért felel6sséget nem vallalunk. Ne rezervam dreptul la modificari tehnice si greseli de tipar



Vorwort

1. Bevor Sie die Duschkabine auspacken Uberprifen Sie die Verpackung auf eventuelle Schaden. Spatere
Reklamationen werden nicht anerkannt. Vor der Montage sind auch alle Teile auf Schaden und auf Vollstandigkeit zu
Uberprifen. Bei Problemen kontaktieren Sie den Verk&ufer bzw. uns zeitgerecht und Sie werden eine zufriedenstellende
Antwort bekommen.

2. Fur die Montage ist folgendes Werkzeug erforderlich: Bohrmaschine, Steinbohrer (Z=6mm), Kreuzschraubenzieher,
Wasserwaage, Malband, Stift.

3. Bei gepragtem Glas oder Milchglas ist zu beachten, dass die glatte Seite nach Innen montiert wird.

Mounting Preparation

1. After opening the case, read this introduction carefully, check all the packed parts, examine the shower cabinet for
shipping damage. If there is any problem, please contact the local seller or our company directly in time. You will get a
satisfactory answer.

2. Necessary tools: drilling machine, stone drill (J=6mm), crosstip screwdriver, water-level, metestick, pencil.

3. With structured or imprinted glass make sure that the smooth side of the glass faces the inner side.

Elbkésziiletek

1. Kérjik, hogy a csomag felbontasa utan, még az Osszeszerelés elbtt gy6z8djon meg arrdl, hogy valamennyi
rész/alkatrész hianytalanul és sértetlentl megtaldlhaté a csomagban. (Kilén figyelmet szenteljen az Uveg részeknek!)
Barminem( hiany vagy sérilés esetén idében értesitse viszonteladdjat vagy a Sanotechnik Kft-t. Utélagos reklamaciot
nem fogadunk el.

2. Az Osszeszereléshez a kovetkezd eszkdzok szikségesek: furdgép, betonfurd (& 6 mm), csillagcsavarhiazo,
vizmérték, mérdszalag, ceruza.

3. Mintas vagy tejuvegnél Ugyeljen arra, hogy a sima oldal keruljon belulre.

PRIPRAVA NA MONTAZ

1. Po otevfeni krabice si pozorné proctéte tento navod, zkontrolujte vSechny ¢asti baleni, dle seznamu v bodé 2,
prohlédnéte sprchovou kabinu, zda neni mechanicky nebo jinak poSkozena. Pokud se vyskytne jakykoli problém,
kontaktujte ihned svého prodejce, ktery vdm poskytne uspokojivou odpovéd.

2. Potfebné nastroje: vrtacka, vrtak (& 6mm), kfizovy Sroubovak, vodovaha, metr, tuzka.

3. PFi montazi dilu strukturovaného nebo potisténého skla dbejte, aby hladka strana skla byla uvnitf sprchového koutu.

Instructiuni premergatoare montajului

1. Dupa desfacerea ambalajului, cititi cu atentie aceste instructiuni, verificati toate componentele si asigurati-va ca nu
au survenit deteriorari in urma transportului. Daca apare vreo problema, adesati-va firmei noastre si problema
dumneavoastra va fi rezolvata.

2. Scule necesare: bohrmasina, burghiu (d=6mm), surubelnita cu cap cruce, boloboc, banda izoliera si creion.

3. In cazul cabinelor din sticla serigrafata, verificati ca peretii din sticla sa fie indreptati cu partea mata spre interior.

Predgovor k montazi

1. Preden razpakirate kabino za tusiranje, preverite ali je embalaza mogoce poskodovana. KasnejSe reklamacije ne
bodo priznane. Prav tako je potrebno pred montazo preveriti, ali so vsi deli na razpolago. V nasprotnem primeru, se
pravocasno obrnite na naso prodajo in dobili boste ustrezen odgovor.

2. Za montazZo potrebujete naslednje orodje: vrtalni stroj, sveder za kamen (d = 6 mm) , krizni izvijac, libela, meter,
svin¢nik.

3. Pri vleCenem in mleCnem steklu je potrebno paziti, da je gladka stran stekla montirana na notranji strani kabine za
tuSiranje.

Predrije€ o montazi

1. Prije no Sto ispakirate kabinu za tuSiranje, provjeritte, da nije ambalaza mozda oSte¢ena. Kasnije reklamacije nece biti
priznate. Isto je tako potrebno prije montaze provijeriti, dali su svi djelovi na raspolaganju. U suprotnom slu€aju obratite
se pravovremeno na nasu prodaju i dobit ¢ete zadovoljavaju¢ odgovor.

2. Za montazu treba vam slede¢a radna oprema: busilica, svrdlo (& = 6 mm) , odvija¢, libela, metar, olovka.

3. Kod vuéenog i mlje€nog stakla potrebno je paziti na to, da je glatka strana montirana sa unutrasnje strane kabine za
tuSiranje.

PRIPRAVA NA MONTAZ

1. Po otvoreni krabice si pozorne precitajte tento navod, skontrolujte vSetky Casti balenia, podla zoznamu v bode 2,
prezrite si sprchovaciu kabinu, ¢i nie je mechanicky alebo inak poskodena. Pokial sa vyskytne akykolvek problém,
kontaktujte svojho predajcu, ktory Vam poskytne uspokojivi odpoved.

2. Potrebné nastroje: vitacka, vrtak (& 6mm), krizovy skrutkovag, vodovaha, meter, ceruzka.

3. Pri montazi dielcov z gravirovaného alebo mlie¢neho skla dbajte na to, aby bola hladka strana skla z vnutra
sprchovacieho kutu.
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DEUTSCH - DEUTSCH - DEUTSCH - DEUTSCH - DEUTSCH - DEUTSC

1. Vorbereitung der Montage:

1) Lesen Sie sich die Montageanleitung ausfiihrlich durch und Uberpriifen Sie, ob alle Teile in
richtiger Anzahl vorhanden sind. Uberpriifen Sie auch auf eventuelle Transportschiden. Wenden
Sie sich bitte an den ortlichen Handler oder direkt an uns, falls Probleme auftreten. Wir

werden sofort versuchen Ihnen zu helfen..

2) Bendtigte Werkzeuge: Elektrobohrer, Schraubenbits, WWasserwaage, Malband,
Kreuzschraubenzieher, Sechskantschlissel, Stift, Gummihammer.

3) Die glatte Seite der Scheibe muss immer nach Innen zeigen.

ENGLISH—- ENGLISH - ENGLISH - ENGLISH - ENGLISH—- ENGLISH - EN

1. Preparation before mounting:

1) Please read carefully the mounting instruction before mounting, check if all the spare parts on the list are enough, check if
there is transportation damage...Please contact the local seller or contact us directly in time if any problem. You will be
always well served.

2) Necessary tools: electric drill, drill bit, water-level ruler, tape measure, cross screw driver, inside-hexagon wrench, pencil,

plastic hammer.
3) Please make the smooth side of the glass always face inside.

CZECH - CZECH - CZECH - CZECH - CZECH - CZECH - CZECH - CZE

1. PFiprava montaze:

1) Podrobné si prectéte navod k montazi a provérte, zda jsou k dispozici vS§echny dily v odpovidajicim poétu. Zkontrolujte,
zda u dild nedoslo pri prepravé k pfipadnym poskozenim. Pokud se vyskytnou problémy, obratte se prosim na mistniho
obchodnika nebo pfimo na nas. OkamzZité se vam pokusime pomoci.

2) Potrebné naradi: elektricka vrtacka, Sroubovaci bity, vodovaha, méfici pasmo, kfizovy Sroubovak, kli¢ na Sestihrannou
matici, tuzka, pryZové kladivko.

3) Hladka strana tabule musi smérovat vzdy dovnitr.

ROMANIAN — ROMANIAN — ROMANIAN — ROMANIAN — ROMANIAN - RO

1. Pregatirea montajului:

1) Cititi cu atentie instructiunile de montaj si verificati prezenta tuturor componentelor. Verificati, de asemenea, ca produsul
sa nu aiba eventuale avarii in urma transportului. Daca apar probleme, adresati-va comerciantului local sau direct firmei
noastre. Vom incerca sa va ajutam imediat

2) Unelte necesare: bormasina electrica, spirale, poloboc, metru, surubelnita in cruce, cheie cu 6 laturi, creion, ciocan de
cauciuc.

3) Partea plana trebuie sa fie indreptata intotdeauna inspre inauntru.

MAGYAR - MAGYAR — MAGYAR - MAGYAR — MAGYAR - MAGYAR — MA

1. El6késziletek

1) Kérjuk, hogy a csomag felbontasa utan, még az 0sszeszerelés el6tt gy6z6djon meg arrdl, hogy valamennyi
rész/alkatrész hianytalanul és sértetlenil megtalalhaté a csomagban. (Kul6n figyelmet szenteljen az liveg részeknek!)
Barminem( hiany vagy sérilés esetén idében értesitse viszonteladdjat vagy a Sanotechnik Kft-t. Utélagos reklamaciot nem
fogadunk el.

2) Kerjuk, hogy figyelmesen olvassa el az utmutatoét. Az dtmutatd be nem tartasa a garancia elvesztését vonja maga utan.
Az emiatt bekdvetkezett személyi sérilésekért vagy vagyoni karokért a gyarté semmilyen felel6sséget nem vallal.
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3) Az Osszeszereléshez a kdvetkez8 eszkdzok szlikségesek:
furégeép (betonfurd fej: @ 3 ill. 6 mm), csavarhuzé, csillagcsavarhuzé, villaskulcs, vizmérték, mérészalag, ceruza,
gumikalapacs

SLOVENSKO — SLOVENSKO — SLOVENSKO — SLOVENSKO — SLOVENSK

1. Predgovor k montaZi

1) Preden razpakirate kabino za tusSiranje, preverite ali je embalaza mogoce poskodovana. KasnejSe reklamacije ne
bodo priznane. Prav tako je potrebno pred montazo preveriti, ali so vsi deli na razpolago. V nasprotnem primeru, se
pravogasno obrnite na nado prodajo in dobili boste ustrezen odgovor.

2) Za montazo potrebujete naslednje orodje: vrtalni stroj, sveder za kamen (& = 6 mm) , krizni izvijac, libela, meter,
svincnik.
3) Pri vle€enem in mle€nem steklu je potrebno paziti, da je gladka stran stekla montirana na notranji strani kabine za
tusiranje.

HRVATSKI - HRVATSKI - HRVATSKI - HRVATSKI - HRVATSKI - HRVATS

1. Predrije¢ o montaZi

1) Prije no Sto ispakirate kabinu za tuSiranje, provjeritte, da nije ambalaza mozda oStecena. Kasnije reklamacije nece biti
priznate. Isto je tako potrebno prije montaze provijeriti, dali su svi djelovi na raspolaganju. U suprotnom slu€aju obratite se
pravovremeno na nasu prodaju i dobit ¢ete zadovoljavaju¢ odgovor.

2) Za montazu treba vam sledeca radna oprema: busilica, svrdlo (&d = 6 mm) , odvija¢, libela, metar, olovka.

3) Kod vuéenog i mlje€nog stakla potrebno je paziti na to, da je glatka strana montirana sa unutradnje strane kabine za
tuSiranje.
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2. Packliste \ pack list \ Balici list \ Lista componentelor \ A csomag tartalma \ Lista sestavnih delov \
Lista sastavnih djelova

=~ A — 1
Jd = l—2
N \\ // ?
NEe L I
L S — T F
T —e6
N7
™ N o -
o 9
I P
N = 12
\ 13
14
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Nr. Bezeichnung Menge | Nr. Bezeichnung Menge
1 Wandprofil 2 10 | Griffe 2
2 | Dibel 8 11 | Dichtung 4
3 | Schraube M4 x30 8 12 | Schraube flr Plastikstopper M4x12 8
4 Festes Turprofil 2 13 | Plastikstopper 8
5 Rolle 8 14 | Schiene 4
6 Fixteil Glas 2 15 | Schraube M4x10 12
7 | Schiebetlre 2 16 | Verstellschiene 4
8 | Wasserabdichtung 2 17 | Verbindungsstiick 2
9 | Schraube flr Griff M4x10 4
No. name Qty | No. name Qty
1 Wall profile 2 10 | handles 2
2 | Wall plug 8 11 | Thin gasket 4
3 Fix screw M4 x30 8 12 | Screw for plastic stops M4x12 8
4 Fix-door profile 2 13 | Plastic stop 8
5 Roll 8 14 | rail 4
6 Fix-door glass 2 15 | Fix screw M4x10 12
7 Sliding door 2 16 | Adjustment-rail 4
8 | Water-proof gasket 2 17 | connector 2
9 Screws for handles M4x10 4
C. Oznadeni Mnozstvi | C. Oznadeni MnozZstvi
1 | Sténovy profil 2 10 | Uchytky 2
2 Hmozdinka 8 11 | Tésnéni 4
3 | Sroub M4x30 8 12 | Sroub pro plastovou zarazku 8
M4x12
4 | Pevny dverni profil 2 13 | Plastova zarazka 8
5 | Valecek 8 14 | Kolejnicka 4
6 | Pevna Cast — sklo 2 15 | Sroub M4x10 12
7 | Posuvné dvefe 2 16 | Stavitelna kolejnicka 4
8 | Utésnéni proti vodé 2 17 | Spojovaci kus 2
9 | Sroub pro tchyty M4x10 4
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Nr. Denumire Cantitate | Nr. Denumire Cantitate
1 Profil de perete 2 10 | Manere 2
2 | Diblu 8 11 | Cheder 4
3 | Surub M4 x30 8 12 | Surub pt opritor plastic M4x12 8
4 Profil solid usa 2 13 | Opritor plastic 8
5 | Rola 8 14 | Sina 4
6 Parte fixa sticla 2 15 | Surub M4x10 12
7 | Cheder 2 16 | Sina mobile 4
8 | Usaglisanta 2 17 | Piesa de legatura 2
9 | Surub pt maner M4x10 4

Szam Megnevezés Menny. | Szam Megnevezés Menny.
1 Fali rogzit6 profil 2 10 Fogantyu 2
2 Tipli 8 11 Tomités 4
3 Csavar M4 x30 8 12 Csavar az tk6z6khéz M4x12 8
4 Profil 2 13 | Utkdzd 8
5 Gorgb 8 14 | Sin 4
6 Fix Gvegfal 2 15 Csavar M4x10 12
7 Vizzaré szilikoncsik 2 16 | Allithaté sin 4
8 | Toloajto 2 17 | Osszekots elem 2
9 Csavar a fogantyukhoz 4

M4x10

St. Opis Koli¢ St. Opis Koli¢
1 Stenski profil 2 10 | Rocaji 2
2 | Mozniki 8 11 | Tesnilo 4
3 | Vijak M4x30 8 12 | Vijak za plasti¢ni konénik M4x12 8
4 Fiksni profil vrat 2 13 | Plasti¢ni kon&nik 8
5 | KoleS¢ki 8 14 | Vodila 4
6 | Fiksni stekleni del 2 15 | Vijak M4x10 12
7 Drsna vrata 2 16 | Nastavljivo vodilo 4
8 | Vodno tesnilo 2 17 | Vezni element 2
9 | Vijaki za ro€aje M4x10 4
St. Opis Koli¢ St. Opis Koli¢
1 Zidni profil 2 10 | Rukohvati 2
2 Plasti¢ni ulosci 8 11 | Brtvilo 4
3 | Vijci M4x30 8 12 | Vijci za plast.zadrzivace 8
4 Fiksni profil vrata 2 13 | Plasti¢ni zadrzivac 8
5 | Kotadici 8 14 | Vodedi profili 4
6 | Fiksni stakleni dio 2 15 | Vijci M4x10 12
7 Klizna vrata 2 16 | PodeSavaju¢ vodeci profil 4
8 | Vodno brtvilo 2 17 | Spojni komad 2
9 | Vijci za rukohvate M4x10 4
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3. Montageschritte:

1) Platzieren Sie zuerst die Brausetasse und Uberpriifen Sie, ob diese eben ist.(Fig.1).

2) Finden Sie den richtigen Platz fiir die Montage und das Wandprofil. Bohren Sie die Lécher, stecken Sie die Dubel
hinein und befestigen Sie das Wandprofil mit den passenden Schrauben.

3) Schieben Sie das Glas des Fixteils in die Nut der Schiene und verbinden Sie das Profil des Fixteils mit der Schiene
mit Hilfe der M4x30 Schrauben. Betten Sie die Dichtung zwischen dem Glas des Fixteils und der Schiene. (Die
Dichtung soll dabei auRerhalb der Kabine sein.)

4) Schieben Sie die Tlren in die Schienen

5) Stecken Sie die beiden Tiren in die Wandprofile.

6) Verbinden Sie die Verstellschiene mit der Schiene in der gewlinschten Lange. Festigen Sie die Position mit Hilfe der
Schrauben.

7) Verbinden Sie die oberen beiden verlangerten Schienen mit Hilfe des Verbindungsstlickes. Verfahren Sie ebenso
mit den unteren beiden Schienen.

8) Montieren Sie die Plastikstopper.

9) Montieren Sie die Giriffe.

10) Silikonieren Sie den Spalt zwischen der Brausetasse und der Wand; zwischen den unteren Schienen und der
Brausetasse; zwischen dem Wandprofil und der Wand.

11) Genielden Sie die Brause nach einem Test.

3. Mounting Steps:
1) Fix well the matched shower tray first, make it level.(Fig.1).
2)  Find the correct mounting position and get the exact place for the wall profile. Drill and place into the wall plugs,
then fix the wall profile with the screws. (Fig.2)
3) Put the glass of the fix-door into the notch of the rail, connect the profile of the fix-door and rail by screw M4x30.
Embed the thin gasket between the fix-door glass and the rail (The gasket should be outside of the glass cabin).
(Fig.3)
4) Slide the door into the rails. (Fig.4)
5) Plug the two doors into the wall profiles. (Fig.5)
6) Match the adjustment-rail with the rail, adjust the whole length of the rail as you like. Then fix its position by drilling the
two rails (adjustment rail and rail), using the screw to fix it. (Fig.6).
7) Connect the upper two lengthened rails together by connector. Same as the bottom rails. (Fig.7)
8) Mount the plastic stops. (Fig.8)
9) Mount the handles. (Fig.9)
10) Seal with water-glass in the chink between tray and wall; between the bottom rails and the tray; between the wall
profile and the wall. (Fig.10)
12) Enjoy your shower after a test.

3. Montazni kroky:

1) Nejprve umistéte sprchovou vani¢ku a provérte, zda stoji rovné. (obr. 1)

2) Najdéte si vhodné misto pro montéz a sté€novy profil. Vyvrtejte diry, zastréte do nich hmozdinky a st&novy profil
pfipevnéte pomoci vhodnych Sroubd.

3) Zasunite sklo pevného dilu do drazky kolejni¢ky a pomoci Sroubl M4x30 spojte profil pevného dilu s kolejni¢kou
(t&snéni musi byt vné kabiny).

4) Dvefe nasurite do kolejnicek.

5) Oboje dvere nasurite do sténovych profila.

6) Spojte stavitelnou kolejni¢ku s kolejnickou poZzadované délky. Polohu fixujte pomoci Sroubu.

7) Obé horni prodlouzené kolejni¢ky spojte pomoci spojovaciho kusu. Stejné postupujte i u obou spodnich kolejnicek.

8) Namontujte plastové zarazky.

9) Namontujte uchyty.

10) Spary mezi sprchovou vani¢kou a zdi, mezi spodnimi kolejnickami a sprchovou vani¢kou a mezi st€novym profilem
a zdi vyplnite silikonem.

11) Po odzkouS$eni si vychutnejte sprchovani.
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3. Pasii montajului:

1)
2)

3)

4)
3)
6)
7)
8)
9)
10)
11)

Amplasati mai intai cadita si verificati daca este plana. (Fig.1)

Gasiti locul potrivit montarii si pentru profilul de perete. Faceti gauri, introduceti diblurile si strangeti profilul cu
suruburile adecvate.

Fixati partea din sticla a partii fixe in sina si prindeti profilul partii fixe de sina cu suruburile M4x30. Fixati chederul
dintre partea din sticla a partii fixe si sina. (Chederul trebuie sa fie in afara cabinei).

Fixati usile pe sine.

Introduceti ambele usi in profilurile de perete.

Legati sina mobila si sina in lungimea dorita. Strangeti apoi suruburile.

Legati cele 2 sine superioare prelungite cu ajutorul piesei de legatura. Procedati la fel si cu cele 2 sine inferioare.
Montati opritorul de plastic.

Montati manerele.

Siliconati partea dintre cadita si perete;. Intre sinele inferioare si cadita; intre profilul de perete si perete.
Bucurati-va de dus, dupa testare.

3. A szerelés lépései :

1)

2)

3)

Allitsa be a zuhanytélcat a késébbi (végleges) helyére, majd a vizmérték segitségével szintezze ki.
Helyes beallitas esetén a zuhanytalcdban nem maradhat jelentés mennyiségi viz.

Figyelem! Mindenképpen PROBALJA KI! Utélagos reklaméciét nem fogadunk el.

Mérje ki a megfelels helyet, s ennek megfelelen allitsa a fali rogzitd profilokat (1) fliggdlegesen a
falhoz.

Jeldlje be a lyukak helyét, furja ki a lyukakat, nyomja a tipliket (2) a lyukakba, majd csavarozza fel a profilokat.
Tolja a fix Gvegfalakat (6) a sineken (14) kiképzett vajatba. A tomités (11) az lveg kiils6 oldalan legyen.
Ugyeljen ra, hogy az Givegrészek sima oldala ker(iljon beliilre.

Csavarozza 0ssze (3) a sineket a profilokkal (4), majd er8sitse ezeket a fali rogzité profilokhoz.

Tolja ra a vizzaro szilikoncsikokat (7) az ajtékra, majd tolja az ajtokat (8) a sinekbe.

Ugyeljen a gorgék (5) megfelelé helyzetére!

Tolja az ajtokat a fali profilokig.

A kivant méretnek megfeleléen rogzitse a sinekhez az allithaté sineket (16).

Az allithatd sineket az 6sszekotd elemek (17) segitségével kapcsolja dssze.

Szerelje fel az Utkézéket (12, 13).

Szerelje fel a fogantyukat (9, 10).

10) Ellenérizze, hogy minden csavart jol meghuzott és az ajték zarédnak.

Figyelem! A kifogéstalan tomitettség érdekében az elsd hasznalat el6tt a csatlakozasi pontokat kivilrél szaniter
szilikonnal fugazza ki.

A szilikonozas helyeit felhordas elétt tisztitsa meg a szennyezédésektdl (viz, por, stb.) és zsirtalanitsa.
Hasznalatba vétel el6tt gy6z8djon meg réla, hogy a tomitéanyag megszilardult.

A nem megfelel6 tomitésbdl adodo problémak nem képezik reklamacié targyat.

3. Montaza:

1)
2)

3)

10)

11)

Postavite tus kad na zeleno mesto ter jo s pomogjo libele uravnovesite (slika 1).

Najdite pravo mesto za montazo stenskih profilov. Izvrtajte luknje, v njih vstavite moznike in pritrdite stenski profil z
ustreznimi vijaki.

Potisnite fiksni stekleni del v vodilo in pritrdite profil fiksnega dela z vodilom z vijaki M4x30. Umestite tesnilo med
steklo in vodilo — le-to naj bo na zunaniji strani kabine.

Potisnite vrata v vodila.

Potisnite oboja vrata v stenske profile.

Spojite nastavljivo vodilo z vodilom v poljubni dolZini. Pritrdite ga z vijaki.

Spojite obe podaljSani vodili s pomodgjo veznega elementa. Enako postopite s spodnjima vodiloma.

Montirajte plasti¢ne konénike.

Montirajte rocaje.

S silikonom zatesnite razporo med tus kadjo in steno, med spodnjim vodilom in tu$ kadjo in med stenskim profilom
in steno.

Uzivajte v tusiranju po izvedbi varnostnega preiskusa.

3. Montaza:

1)
2)

3)
4)

Stavite tu$ kadu na dgovarajuce mjesto te je pomocu libele uravnotezite. (slika 1).

Pronadite pravo mjesto za montazu zidnih profila. Izbusite rupe te u njih stavite plasti¢ne uloSke i odgovaraju¢im
vijcima pri€vrstite zidni profil.

Gurnite fiksni stakleni dio u vodeci profil i pri€vrstite profil fiksnog djela vijcima M4x30.

Gurnite vrata u vodecée profile.
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Gurnite obadvoje vrata u zidne profile.

Spojite podeSavajuci vodedi profil sa vodeéim profilom u odgovarajuéoj duzini. Uévrstite ga vijcima.

Spojite oba produzena vodeéa profila pomoc¢u spojnog komada. Jednako postupite i sa donjim vodeéim profilima.

Montirajte plasti¢éne zadrzivace.

Montirajte rukohvate.

10) Silikonom zatjesnite otvor izmedu tu$ kade i zida, izmedu donjeg vodeéeg profila i tus kade te izmedu zidnog profila
i zida.

11) UzZivajte u tuSiranju nakon sigurnosnog pokusa.
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